
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-18-012230-a

Найменування замовника: Київський зоологічний парк загальнодержавного
значення

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02221171

Місцезнаходження замовника: 04116, Україна, м. Київ, м. Київ, проспект Перемоги,
буд. 32 (пр-т Берестейський 32)

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валентина Єрмакова, +380442774767,
zoo_zakupka@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Будівництво відкритого вольєру з зимовими
спорудами для тимчасової перетримки тварин та
птахів з карантинними приміщеннями за адресою:
пр-кт Берестейський, 32 у Шевченківському районі
м. Києва (2 етап)» (ДК 021:2015: 45210000-2 —
Будівництво будівель)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Будівництво
відкритого вольєру з
зимовими спорудами
для тимчасової
перетримки тварин та
птахів з карантинними
приміщеннями за
адресою: пр-кт
Берестейський, 32 у
Шевченківському
районі м. Києва (2
етап)» (ДК 021:2015:
45210000-2 —
Будівництво будівель)

ДК 021:2015:
45210000-2 —
Будівництво будівель

1 робота 04116, Україна,
Київська область,
Київ, пр-т
Берестейський 32
(вул. Зоологічна 2
- службовий в'їзд
до зоопарку)

до 31 серпня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 791 803,56 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

27 918,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 липня 2024 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

13 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 липня 2024 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладення Договору про закупівлю
перераховує грошові кошти на рахунок Замовника в
розмірі 4 (чотири) відсотки від вартості Договору як
забезпечення виконання Договору про закупівлю.
Подача скарги зупиняє перебіг цих строків у разі
подання одним з учасників цієї закупівлі скарги на
рішення замовника. Перебіг цих строків
продовжується з дня, наступного за днем прийняття
рішення органом оскарження за результатами
розгляду скарги, рішення про припинення розгляду
скарги або рішення про залишення скарги без
розгляду. Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – перерахування грошових коштів на
рахунок замовника. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю – 4(чотири) відсотки від
вартості договору про закупівлю. Реквізити для
перерахування грошових коштів: Київський
зоологічний парк загальнодержавного значення
Місцезнаходження Замовника: 04116, м. Київ, п-т.
Берестейський, 32, IBAN:
UA603057490000002600630946701 в ПАТ «БАНК
КРЕДИТ ДНІПРО» у м. Києві, Ідентифікаційний код:
02221171 ІПН: 022211726595 Св. платника ПДВ №
100323056

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

13900 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить
13900,00 грн (Тринадцять тисяч дев'ятсот гривень
00 копійок). Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 днів із дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій включно. Банківська
гарантія оформляється відповідно до вимог
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах, затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
та Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції від 14.12.2020 № 2628 (зі
змінами та доповненнями) з урахуванням
Особливостей, із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених документацією
процедури закупівлі, відшкодувати на рахунок
Замовника кошти у сумі забезпечення пропозиції
процедури закупівлі. Тендерна пропозиція
обов’язково повинна супроводжуватись документом,
що підтверджує надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції, яке має бути надане у формі
електронної банківської гарантії (далі - банківська
гарантія) з накладеним електронно-цифровим
підписом/кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію, повинні бути
підтверджені відповідним документом завіреним
підписом уповноваженої особи банку-гаранта та
печаткою такого банку-гаранта (у разі наявності) (у
випадку, якщо підписантом не є голова правління).
Електронна банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість
перевірити кваліфікований електронний підпис та
кваліфіковану електронну печатку (у разі наявності)
банку-гаранта за допомогою ресурсу офіційного веб-
сайту Центрального засвідчувального органу
Міністерства цифрової трансформації України.
Реквізити Замовника для оформлення банківської
гарантії: Київський зоологічний парк
загальнодержавного значення Місцезнаходження
Замовника: 04116, м. Київ, п-т.Берестейський, 32,
IBAN: UA603057490000002600630946701 в ПАТ
«БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» у м. Києві,
Ідентифікаційний код: 02221171 ІПН: 022211726595
Св. платника ПДВ № 100323056


